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PUZ-2380-095-069-095/2022/MA                                                                                        Wrocław, 26.08.2022 r. 
 

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-095-069-095/2022/MA - 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz 
wprowadza zmiany dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest 
realizacja zadania pn. Roboty budowlane polegające na remoncie pokrycia dachu w obiekcie KWP we 
Wrocławiu ul. Graniczna 24 – hangar – sprawa numer: PUZ-2380-095-069-095/2022/MA. 
 

Pytanie 1: Według specyfikacji technicznej pkt 2 – do wykonania jest pokrycie 2 x papa wierzchniego krycia         
i 1 x papa podkładowa – w przedmiarze policzono papę wierzchniego krycia jako jednokrotnego  (poz. 4).  
Iloma warstwami kryjemy dach?  
Odpowiedź: Roboty należy wykonać zgodnie ze specyfikacją – dach kryjemy 1 x papa podkładowa i 2 
warstwy papy termozgrzewalnej – należy ująć w przedmiarze robót.  
 
Pytanie 2: Pokrycie dachów styropapą – uwzględniono tylko papę podkładową, styropapę (pkt 6), a nie 
uwzględniono pokrycia później styropapy papą nawierzchniową. Jeżeli pokrywamy styropapę papą, prosimy 
o określenie iloma warstwami kryjemy?  
Odpowiedź: Styropapę należy pokryć 1 warstwą papy termozgrzewalnej – należy ująć w przedmiarze robót.  
 
Pytanie 1: Jednocześnie w pkt 8 przedmiaru robót podano błędną podstawę wyceny – wycena powinna 
dotyczyć rynien dachowych, a nie rur spustowych, które są notabene uwzględnione w poz. 12.  
Odpowiedź: Poz. 8 przedmiaru należy wykreślić i zastąpić pozycją KNR 2-02 508-04.  
 
Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.  
Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.  
Powyższe wyjaśnienia i wprowadzone zmiany są wiążące dla wykonawców. 
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
Wyk. 2 Egz.  
Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 
Egz. Nr 2 – a/a  
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl

